
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

II О С Г А II О В Л Е И И Е
ж

m амх-y-EiA!- и,.
С) снятии с учета граждан имеющих 
'грех и более детей обеспеченных 
земельными участками 
в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №? 
136-ФЗ, Законом Оренбургской области от 22.09.2011 №413/90-V-O3 «О
бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных 
участков гражданам, имеющих трех и более детей», руководствуясь статьями 32, 35, 
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, протоколом заседания комиссии №56 от 14.09.2020 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Снять с учета граждан имеющих трех и более детей, обеспеченных 
земельными участками в собственность бесплатно, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Иптернет»( www.sorochinsk56.ru).

Слава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

От «S«..... ОЦ . .. ..2020 № ЩЬк

М есто 11 ахожден и е
земельного участка

Кадастровый номе
земельного участка

Площадь 
земельное 
участка, 
кв.м.

Ф.И.О. Адрес
местожительства

Сорочинский 
городской округ, г. 
Сорочинск, ул. 
Виноградная,44

56:45:0101001:514 976 Меркулова
Татьяна
Васильевна

с. Березовка, ул.
Казанка,д.24 кв. 1

Сорочинский 
городской округ, г. 
Сорочинск, ул. 
Виноградная,46

56:45:0101001:512 971 Мещерина
Татьяна
Евгеньевна

г. Сорочинск, ул
Шаталова,д.38

г. Сорочинск, ул.
Абрикосовая, 10

56:45:0101001:543 967 Симуськова
Дарья Сергеевна

г. Сорочинск, ул. 
Орджоникидзе,201

г. Сорочинск, ул. 
Абрикосовая, 14

56:45:0101001:541 966 Г оловачева
Светлана
Сергеевна

с. Федоровка, ул. 
Заречная, л.8 кв.2

Сорочинский 
городской округ, II. 
Новый, ул.
Физкультурная,!

56:30:1401001:374 900 Попова Олеся
Сергеевна

и. Новый, ул.
Пушкина, д.9 кв.2

г. Сорочинск, ул. 
Виноградная,34

56:45:0101001:523 988 Яркова Зинаида 
Евгеньевна

с. Баклановка, ул.
Курская,д.52, кв.1


